
REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE MOTONÁUTICA

CLASIFICACIONES GENERALES

XX CTO ESPAÑA   RC ELÉCTRICOS

12 y 13 de Octubre de 2013.-COSTA BALLENA

POSICIONES DORSAL PILOTO TOTAL VUELTAS PUNTOS

1 3 JOSE IGNACIO GONZALEZ DE GRACIA 107 400

2 51 DARIO MORENO CRESPO 94 300

3 2 EMILIO PLANA GONZALEZ 88 225

4 40 ANTONIO RICO GOMEZ 85 169

5 5 FRANCISCO CAMACHO CORTES 79 127

6 28 LUIS PLANA GONZALEZ 73 95

7 33 ANTONIO CAMACHO CRESPILLO 65 71

8 8 DARIO MONGUIO VECINO 63 53

9 96 MANUEL JESUS MARTINEZ ORTEGA 59 40

10 6 ENRIQUE VAZQUEZ CAMPOS 55 30

11 9 JOSE JULIO ALMAZAN 28 22

CATEGORIA MULTI RACING -F2

*Penalizaciones: 



REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE MOTONÁUTICA

CLASIFICACIONES GENERALES

XX CTO ESPAÑA   RC ELÉCTRICOS

12 y 13 de Octubre de 2013.-COSTA BALLENA

POSICIONES DORSAL PILOTO TOTAL VUELTAS PUNTOS

1 13 JOSE ANTONIO BALLESTER 53 400

2 51 DARIO MORENO CRESPO 53 300

3 25 ALEXANDER KARICH KARICH 51 225

4 18 ALBERT TORRECILLAS 49 169

5 4 MANUEL PONCE DE LEON 49 127

6 11 JOSE MANUEL MONTES MONTES 48 95

7 40 ANTONIO RICO GOMEZ 40 71

8 9 JOSE JULIO ALMAZAN 39 53

9 33 ANTONIO CAMACHO CRESPILLO 33 40

10 8 DARIO MONGUIO VECINO 32 30

11 10 JOSE MANUEL ENRIQUEZ GIL 29 22

CATEGORIA HEAT RACING OVAL -1

*Penalizaciones: 



REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE MOTONÁUTICA

CLASIFICACIONES GENERALES

XX CTO ESPAÑA   RC ELÉCTRICOS

12 y 13 de Octubre de 2013.-COSTA BALLENA

POSICIONES DORSAL PILOTO TOTAL VUELTAS PUNTOS

1 13 JOSE ANTONIO BALLESTER 60 400

2 25 ALEXANDER KARICH KARICH 58 300

3 51 DARIO MORENO CRESPO 57 225

4 4 MANUEL PONCE DE LEON ACOSTA 54 169

5 11 JOSE MANUEL MONTES MONTES 54 127

6 40 ANTONIO RICO GOMEZ 51 95

7 5 FRANCISCO CAMACHO CORTES 43 71

8 8 DARIO MONGUIO VECINO 42 53

9 18 ALBERT TORRECILLAS 38 40

10 15 JOSE SOLDADO LOPEZ 37 30

11 96 MANUEL JESUS MARTINEZ ORTEGA 34 22

12 22 SERGIO MIAJAS ORDOÑEZ 26 17

13 6 ENRIQUE VAZQUEZ CAMPOS 25 10

14 9 JOSE JULIO ALMAZAN 13 10

*Penalizaciones: 

CATEGORIA HEAT RACING OVAL -2



REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE MOTONÁUTICA

CLASIFICACIONES GENERALES

XX CTO ESPAÑA   RC ELÉCTRICOS

12 y 13 de Octubre de 2013.-COSTA BALLENA

POSICIONES DORSAL PILOTO TOTAL VUELTAS PUNTOS

1 13 JOSE ANTONIO BALLESTER 64 400

2 51 DARIO MORENO CRESPO 58 300

3 4 MANUEL PONCE DE LEON ACOSTA 55 225

4 10 JOSE MANUEL ENRIQUEZ GIL 46 169

5 6 ENRIQUE VAZQUEZ CAMPOS 46 127

6 15 JOSE SOLDADO LOPEZ 35 95

7 40 ANTONIO RICO GOMEZ 35 71

8 5 FRANCISCO CAMACHO CORTES 19 53

9 8 DARIO MONGUIO VECINO 14 40

10 96 MANUEL JESUS MARTINEZ ORTEGA 7 30

*Penalizaciones: 

CATEGORIA HEAT RACING OVAL -3




